
   

                            DETERMINAZIONE N.85 del 19.01.2015 

1 di 5 

                   
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  

GESTIONE RISORSE UMANE 
 

Direttore Dott.ssa SALA Claudia 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
AVVISO DI MOBILITA’ ENDOREGIONALE PER TITOLI E 
COLLOQUIO RISERVATO AI DIPENDENTI DI ASL O ASO DEL SSN 
DELLA REGIONE PIEMONTE PER N.1 POSTO DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO INFERMIERE  
CAT.D): AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 



   

                            DETERMINAZIONE N.85 del 19.01.2015 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
                                                                   Il Direttore SOC/Macrostruttura 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. ………………….) 
 

                                            
 

 



   

                            DETERMINAZIONE N.85 del 19.01.2015 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE  

 
Richiamata la deliberazione n.457 del 10.12.2014 con la quale era stato emanato 
avviso pubblico di mobilità endoregionale per titoli e colloquio riservato al personale 
dipendente di ASL o ASO del SSN della Regione Piemonte per la copertura, a tempo 
indeterminato, di n.1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Cat.D); 
 
Preso atto che entro il termine massimo per la presentazione delle domande al 
suddetto pubblico avviso fissato per il giorno 29.12.2014, è  pervenuta le sottoelencata 
istanza : 

Cognome e nome     data di nascita 
 

TONDAT LUCA                      03.02.1973 
 
ammissibile in quanto in possesso dei requisiti necessari per l’ammissione; 
 
Di stabilire nella composizione sotto indicata la commissione che procederà allo 
svolgimento del colloquio ed alla valutazione dei titoli, redatta su indicazione della 
Direzione Generale, fornita con email del 05.01.2015: 
 
PRESIDENTE 
 
Dott. SENESTRARO Marcello Dirigente Professioni Sanitarie f.f.Direttore SOC SITRPO 
o suo delegato 
 
COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA : 
 
Dott.ssa MAGLITTO Liliana Dirigente Professioni Sanitarie Direttore SOS SITRPO 
Presidio di Verbania o suo delegato 
 
Dott.ssa MATEROSSI Laura Dirigente Professioni Sanitarie Direttore SOS SITRPO 
Territorio o suo delegato 
 
SEGRETARIO: 
 
Dott.ssa BISETTI Laura Collaboratore Amministrativo Professionale o suo delegato 
 
 
 

DETERMINA 
 

 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N.85 del 19.01.2015 

4 di 5 

 
1°)    Di ammettere all’avviso pubblico di mobilità endoregionale  per titoli e colloquio 

riservato al personale dipendente di ASL o ASO del SSN della Regione Piemonte 
per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore 
Professionale Sanitario Infermiere Cat.D) il seguente istante  in possesso dei 
requisiti di partecipazione previsti nel bando : 

 
COGNOME E NOME                      DATA DI NASCITA 

 
          TONDAT LUCA                               03.02.1973 
 
2°)     Di prendere atto che la commissione esaminatrice dell’avviso pubblico di che  
         trattasi risulta così composta: 
 
         PRESIDENTE 
 
         Dott. SENESTRARO Marcello Dirigente Professioni Sanitarie f.f.Direttore SOC   
         SITRPO o suo delegato 
 
         COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA : 
 
 Dott.ssa MAGLITTO LilianaDirigente Professioni Sanitarie Direttore SOS SITRPO 
          Presidio di Verbania o suo delegato 
 
 Dott.ssa MATEROSSI Laura Dirigente Professioni Sanitarie Direttore SOS SITRPO 
          Territorio o suo delegato 
 
 SEGRETARIO: 
 
 Dott.ssa BISETTI Laura Collaboratore Amministrativo Professionale o suo 

delegato 
 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO RESPONSABILE 

STRUTTURA COMPLESSA GESTIONE RISORSE UMANE 
(Dott.ssa Sala Claudia) 

 
 
 
 
 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



   

                            DETERMINAZIONE N.85 del 19.01.2015 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

X SITRPO X RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.aslvco.it/

